- u organizaciji PK Spid i PK Sport Time -

PLIVACKI (re)START 2024

Bosna i Hercegovina, Sarajevo, 05-06.10.2024.

= KIS

s

Disciplina 110 Zenski/F, 100m Ledno/Back 12 godina i stariji
05.10.2024 - 18:33 Rezultati
Nezvanicni BiH Otvoreno/Open 1:03.97 Hena Mesi¢ BIH Sarajevo (BiH)  09.06.2019
Nezvanicni BiH - 16 1:04.07 Hena Mesi¢ STSA Sarajevo (BiH)  11.03.2018
Nezvanicni BiH - 14 1:04.65 Hena Mesi¢ STSA KoSice (SVK) 10.12.2016
Nezvanicni BiH - 12 1:09.79 Andrea Todorovi¢ 22ABL Banja Luka (BiH) 22.06.2013

Bodova: AQUA 2024
Rang/Place Puno ime/Full Name
A: 18 godina i mlade

1. Jovana Kuljaca
2. Sunita Zuki¢

B: 16 i 17 godina

1. Iman Avdi¢

Erin Hrustemovi¢
Lara Zivanovi¢
Aymina Naz Oner
Iskra Dedivanovié
Hena Godinjak

S e

C: 14 15 godina

1. Tajra Hrvaci¢
Nejra Kovacevic¢
Alisa Galijakbarova
Marina Golijanin
Lamija Arnautovi¢
Hana Mihaljevi¢
Lamija Velagi¢

No g~LDN

D: 12 13 godina

=

Jana Borovié¢

DZana KamenjaSevi¢
Amina Huremovié
Isidora Kosorié¢
Ilhana Solji¢
DZeneta Dizdarevié¢
Ella Sumar

Klara Maruna

Kanita Sabanovi¢

©CoNoOOrWN

VK-EXH Tara Petrovié¢
VK-EXH Jadranka Dabovi¢
VK-EXH Ema Perovié¢

G/Y

20
18

17
16
16
16
16
17

15
14
14
15
15
15
15

13
12
13
12
12
13
13
12
13

©

Ime kluba/Club Name

B.Rivijera, BD
Sport Time, SA

Sport Time, SA
Sport Time, SA
Jadran, HN
Tornado, IS
OSI Mako, PG
Spid, SA

Sharks, SA
Sport Time, SA
Buduénost, PG
GKVS SA, SA
Bosna, SA
Spid, SA

Eko Sport, SA

B.Rivijera, BD
Sport Time, SA
GKVS SA, SA
Olymp, BL
Flipper, SA
GKVS SA, SA
GKVS SA, SA
Jadera, ZA
Spid, SA

Jadran, HN
Jadran, HN
Jadran, HN

Prijavljeno vreme/Entry Time

1:14.02
1:26.95

1:06.77
1:11.59
1:15.81
1:22.97
1:41.83
3:29.18

1:08.99
1:13.61
1:19.56
1:19.67
1:35.85
1:25.83
1:36.34

1:08.58
1:24.48
1:20.11
1:24.09
1:29.35
1:30.62

NT
1:35.08
2:09.50

1:20.36
1:27.58
1:22.22

Vreme/Time Bod/Pts Kat Inv

1:12.35 497 A
1:28.47 272 A

1:06.70 634 B
1:13.61 472 B
1:19.45 375 B
1:21.54 347 B
1:39.15 193 B S9SB9
3:2023 23B S7
1:13.28 478 C
1:15.62 435 C
1:1955 374 C
1:19.83 370 C
1:2371 321 C
1:25.75 298 C
1:3537 217 C
1:09.79 554 D
1:22.09 340 D
1:2253 335D
1:2539 302 D
1:27.56 280 D
1:31.60 245 D
1:34.78 221 D
1:35.07 219 D
2:0558 95D S7
1:26.01 296 E
1:32.70 236 G

1:33.76 228 G

Saljite svoje propozicije na adrese:
Tel.: +381 63 549 357

Vas sajt o plivanju: https://plivanje.info
Kratki link za ON-Line: plivanje.info/restart

mmilomir@gmail.com
plivanje.info@gmail.com

Splash Meet Manager, 11.80519

Registered to PK Zmaj-Alpamm - Tuzla
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